2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗУБЦОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 января 2018 г.

	№
	45/258-4

	г. Зубцов

О распределении специальных знаков (марок),
используемых для защиты от подделки заявлений избирателей
о включении в список избирателей по месту нахождения
на выборах Президента Российской Федерации по участковым избирательным комиссиям Зубцовского района и в резерв территориальной избирательной комиссии Зубцовского района
В соответствии со статьей 21, пунктом 41 статьи 27 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08.11.2017 №109/907-7 «О количестве, сроках изготовления и доставки специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации», № 109/906-7 «О Порядке изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации», от 01.11.2017 № 108/900-7 «О Порядке подачи заявления о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации», постановления избирательной комиссии Тверской области от 10.01.2018 № 86/1118-6 « О распределении специальных знаков (марок), используемых для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации по территориальным избирательным комиссиям Тверской области и в резерв избирательной комиссии Тверской области» территориальная избирательная комиссия Зубцовского района постановляет:
1. Распределить специальные знаки (марки), используемые для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации, в количестве 100 штук по участковым избирательным комиссиям избирательных участков № 235-264 и в резерв  территориальной избирательной комиссии Зубцовского района согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 235-264.

3. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на секретаря  территориальной избирательной комиссии Зубцовского района И.В. Юдину.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Зубцовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

 территориальной избирательной комиссии Зубцовского района

	В.Ю. Мордина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Зубцовского района
	И.В. Юдина

	Приложение

	к постановлению  территориальной избирательной комиссии Зубцовского района

	от 26 января 2018 г. № 45/258-4

Распределение
специальных знаков (марок), используемых для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации по участковым избирательным комиссиям Зубцовского района и в резерв территориальной избирательной комиссии Зубцовского района
	№п/п
	№ участковой избирательной комиссии
(УИК)
	Количество
специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения (штук)

	1.
	УИК № 235
	4

	2.
	УИК № 236
	8

	3.
	УИК № 237
	8

	4.
	УИК № 238
	5

	5.
	УИК № 239
	6

	6.
	УИК № 240
	2

	7.
	УИК № 241
	2

	8.
	УИК № 242
	2

	9.
	УИК № 243
	3

	10.
	УИК № 244
	2

	11.
	УИК № 245
	2

	12.
	УИК № 246
	2

	13.
	УИК № 247
	2

	14.
	УИК № 248
	2

	15.
	УИК № 249
	2

	16.
	УИК № 250
	3

	17.
	УИК № 251
	3

	18.
	УИК № 252
	4

	19.
	УИК № 253
	2

	20.
	УИК № 254
	2

	21.
	УИК № 255
	2

	22.
	УИК № 256
	2

	23.
	УИК № 257
	2

	24.
	УИК № 258
	2

	25.
	УИК № 259
	2

	26.
	УИК № 260
	6

	27.
	УИК № 261
	2

	28.
	УИК № 262
	2

	29.
	УИК № 263
	2

	30.
	УИК № 264
	2

	Итого по Зубцовскому району:
	90

	территориальная избирательная комиссия Зубцовского района  (резерв)
	10

	ВСЕГО:
	100